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NOL10P 1200mm Plattformhub. NOL10P 1800mm Plattformhub.

Neueste Bedienerschnittstelle platziert
die rechte Hand des Fahrers auf einer
anatomisch idealen, lageverstellbaren
Bedieneinheit. Neben der prazisen
Steuerung der Staplerfunktionen stiitzt sie
diese Hand fest und komfortabel, sodass
mit der linken das Midi-Lenkrad bedient
werden kann.

Zeit und Aufwand werden durch Features
wie die niedrigste Stufenhdhe auf dem
Markt eingespart. Der schnelle und
hindernisfreie Durchgang wird durch

den Fahrer-Priasenzsensor mit seiner
gepolsterten, rutschfesten Matte, der

die gesamte Bodenflache einnimmt,
unterstiitzt.

LiftComfort und SecurGate-
Seitentorsystem sind Standard bei der
1,8 m Plattform und optional bei 1,2 m.
Der Kommissionierbehélter wird auf
eine bequeme Hihe angehoben. Bei
geoffneten Toren iiber 1,2 m wird der
Staplerbetrieb verhindert.

Der ATC t4 Bordcomputer und das
Display liefern klare Statusinformationen
und Fehlermeldungen, ermaglichen

eine schnelle Diagnose sowie die
Auswabhl der Fahrereinstellungen aus
vier Hauptleistungsmodi. Die Wahl des
ECO-Modus verlangsamt den Betrieb nur
geringfiigig, spart aber erheblich

Energie ein.



Modernste AC-Antriebsmotortechnologie sorgt fiir mehr Drehmoment, Effizienz und Kontrolle
bei minimalem Wartungsaufwand.

PIN-Code-Anmeldung verhindert unbefugte Nutzung.

ATC t4 Bordcomputer und Display ermdglichen klare Statusinformationen und Fehlermeldungen,
schnelle Diagnose und einfache Fahrereinstellungen.

Der ECO-Modus kann gewahlt werden, um den Betrieb etwas zu verlangsamen und gleichzeitig
deutlich (ca. 5-6%) Energie zu sparen.

Problemloser Zugang zu Mator, Batterie und anderen Komponenten beschleunigt die Kontrolle
und Wartung.

Die Hubplattform - wahlweise mit einer maximalen Héhe von 1,2 oder 1,8 m - ermdglicht einen
schnellen und einfachen Zugang zu Positionen in bis zu 2,8 oder 3,4 m Hohe fiir eine schnellere und
effizientere Kommissionierung.

LiftComfort - serienméaRig bei 1,8 m Plattform und optional bei 1,2 m - hebt den

Kommissionierbehalter auf eine bequeme Héhe fiir den schnellen Transfer der
kommissionierten Artikel.

Die Auswahl aus vier Hauptleistungsmodi passt die Einstellungen an unterschiedliche Fahrer,
Anwendungen und Vorlieben an.

Die Batterieentladungsanzeige (BDI) ermdglicht die Planung des Aufladens mit minimaler
Arbeitsunterbrechung.

NOL10P 1800mm Plattformhub.

NOL10P 1200mm Plattformhub.

Das zweiteilige Bedienfeld ist in das Chassis integriert und sorgt fiir ein kiirzeres, kompakteres
Staplerdesign mit mehr Platz fiir den Fahrer.

Die rechts angeordnete Bedieneinheit bietet hervorragende anatomische Passform,
Positionseinstellung, Grip und Halt fiir eine komfortable und prézise Bedienung - wahrend die linke
Hand am Midi-Lenkrad bleibt.

Fahrer-Présenzsensor (ber die gesamte Bodenflache mit gepolsterter, griffiger Matte ermdglicht
eine komfortable Bedienung in jeder Stehposition, ermdglicht einen einfachen, hindernisfreien,
Durchgang und verhindert die Deaktivierung der , Totmannpedal”-Funktion.

Niedrigste Stufenhdhe am Markt (160 mm) spart Kraft - mit durchschnittlich 6.204 m weniger
.Klettern” pro Jahr im Vergleich zur Konkurrenz.

Das optionale Komfortpolster bei Staplern mit LiftComfort ist in die bevorzugte Position zum
Anlehnen oder Sitzen wahrend der Fahrt verstellbar.

KabinengréRRe und -form sind fiir einen komfortablen Raum mit einfacher Erreichbarkeit der
Bedienelemente optimiert, wahrend man in angelehnter Position sitzt.

Die automatische Geschwindigkeitsreduzierung passt die Fahrgeschwindigkeit an den
Lenkradwinkel und die Plattformhdhe an und sorgt so fiir Stabilitdt und Sicherheit bei Kurvenfahrten
und hohen Hubhthen.

SecurGate-Seitentorsystem - serienmalig bei 1,8 m Plattform und optional bei 1,2 m - reduziert die
Absturzgefahr beim Einsatz in jeder Hohe und verhindert den Betrieb des Staplers bei offenen Toren
in dber 1,2 m Hohe.

Optionale Ausstiegswarnung (nur 1,8 m Plattform) gibt einen akustischen Alarm aus und zeigt
eine Meldung auf dem Bildschirm an, wenn die Tore getffnet sind und sich die Plattform tiber
ihrer niedrigsten Position befindet.

Mehrere Staufacher halten die Ausriistung des Bedieners griffbereit und vermeiden eine
ineffiziente, gefahrliche Unordnung.

Das poweRamic-Hubgeriist verbessert die Sicht fiir einen sicheren und prézisen Betrieb.
Stahlbatterierollen gewahrleisten einen schnellen und sicheren Wechsel.

Das optionale Schutzdach erhoht die Sicherheit und kann zur einfachen Befestigung von Zubehor
verwendet werden.
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STANDARDAUSSTATTUNG UND OPTIONEN

Inkl. Mikrocomputer Betriebsstundenzahler und Batterieanzeige

PIN-Code-Anmeldung, 100 Codes

Schlusselschaltereingabe

Bedienung von Antrieb und Hubfunktion auf der Hubgeristseite
Bediener-Prasenzsensor im Boden

Automatisches Kurvenkontrollsystem

SecurGate-Tore

Warnleuchte

Batterie auf Stahlrollen

Kiihlhausausfiihrung, mit rostgeschtitzten Achsen

Kiihlhausausfiihrung, 0C° bis -35C°.

LiftComfort

Zuséatzliche Tasten fiir LiftComfort (Hubgeriistseite)

Handfiihrung, Fahrtasten + LiftComfort-Tasten

Gabelstaplerparkmanagement

Schutzdach
Torverriegelung, <1200 mm Plattformhdhe
Akustische Warnung bei gedffnetem Tor, >415 mm Plattformhub

Erhchte Fahrgeschwindigkeit, 12 km/h

Display inkl. Lenkradanzeige
Mini-Lenkrad

Licht in der Kabine, fur Regale

Licht in der Kabine, fiir Innenbereich
Radio mit MP3

Wandler 24 - 12V, 8A, 96W Steckdose
12V/8A DC Steckdose, Zigarettenanziinder-Steckdose
Geratehalter, RAM-System, GroRe C
Klappbares Fahrerpolster

Wandler 24 - 12V, 8A, 96W Steckdose
Komfortlifter fur den Fahrer
Zusétzlicher Stauraum in der Plattform

Feuerloscher
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44
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47
48
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4.14
4.15
419
420
421
422
425
432
4.33a
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5.1
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5.9
5.10

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

8.1
10.7

Kennzeichen

Hersteller

Typenbezeichnung des Herstellers

Antrieb: Elektro, Diesel, Gas, Benzin

Bedienung: Geh-, Stand-, Sitz-Hubwagen

Tragfahigkeit

Lastschwerpunkt

Lastabstand von Mitte Vorderachse

Radabstand

Gewicht

Eigengewicht mit maximalem Batteriegewicht

Achslast mit Last & maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Achslast ohne Last & mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Réder, Fahrwerk

Reifen:PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite

Radabmessung, Lastseite

Anzahl der Réder, Last-/Fahrseite (x=angetrieben)

Spurweite (Radmittelpunkt), Lastseite

Abmessungen

Hohe mit eingefahrenem Hubgeriist

Hubhghe (ohne h9)
Hohe, Hubgeriist ausgefahren

Hohe Fahrerschutzdach

Sitzhohe/Standhche

Hahe der Radarme

Zusatzhub

Fahrerplattform angehoben

Gabelhdhe, vollstandig abgesenkt

Gesamtldnge

Lénge einschliesslich Gabelriicken

Gesamtbreite

GabelzinkenmaRe (Dicke/Breite/Lange)

GabelauRenabstand (min./max.)

Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)

Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 1000 x 1200 mm quer, Plattform oben/unten
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 800 x 1200 mm Iéngs, Plattform oben/unten
Wenderadius

Umsetzgangbreite mit Palette 1000 x 1200 mm léngs u. 200 mm Sicherheitsabstand
Leistungen

Fahrgeschwindigkeit (mit/ohne Last)

Hubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)

Senkgeschwindigkeit (mit/ohne Last)

Maximale Steigfahigkeit (mit/ohne Last)

Beschleunigung mit/ohne Last auf 10 m

Betriebsbremse

E-Motor

Fahrmotor, Leistung (60 min.)

Hubmotor, Leistung (15%)

Batterie nach DIN 43 531/35/36 A/B/C/nein

Batteriespannung, Nennkapazitét nach 5 Std. Entladung
Batteriegewicht

Energieverbrauch nach VDI Zyklus

Sonstiges

Art der Fahrsteuerung

Gerduschpegel am Fahrerohr geméR EN 12 053:2001 und EN 1SO 4871 in Arbeit LpAZ

(mm)
(mm)

(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

(mm)
(mm)
(mm)

(mm)
km/h

V/Ah

kWh/h

dB(A)

Cat Lift Trucks
NOL10P ohne LiftComfort
Elektro
Stand
1000
600
100
1371

2500
470/2030
990/510

Vul/Vul
250105
120*115

2/1x
674

1630
1040
2670
2300
160-1200
115
723
1200
90
2805
1655
810
70/147/1150
450-700
35

3131
1570

9/9
0,12/0,20
0,25/0,23
10.2
56/4.9
Regenerativ und elektrisch

Mahle 2,7
2,2 (5%)
BS
24/486-600
450-500
n/a

AC-Antrieb
57

Cat Lift Trucks
NOL10P mit LiftComfort
Elektro
Stand
1000
600
120
1371

2650
480/2170
990/660

Vul/vul
250%105
120%115

2/1x
674

2196
1640
3790
2300
160-1800
115
723
1800
90
2825
1675
810
70/147/ 1150
450-700
35

3150
1570

9/9
0,11/0,19
0,24/0,22

10.2

5,5/4,.8

Regenerativ und elektrisch

Mahle 2,7
2,2 (5%)
BS
24/486-600
450-500
n/a

AC-Antrieb
57

Bei verstellbaren Gabeln betrégt die Tragfahigkeit max. 900 kg bei LSP 600 mm.

Dieses Datenblatt enthalt Angaben zur Standard-Stapler-Spezifikation nach VDI-Richtlinie 2198.
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Ast = Arbeitskorridorbreite
Wa = Wenderadius
a = Sicherheitsabstand = 2 x 100 mm
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Hubgeristtyp h12
mm
Plattform Bodenhthe
Simplex
1200
Hubgeristtyp 2
mm
Plattform Bodenhche
Simplex
1800

NOL10P, 1200 mm Hubplattform
h1 h4
mm mm
Hche bei gesenktem Hche bei
Hubgerist ausgefahrenem
Hubgeriist
1630 (S&ulen) 2670
NOL10P, 1800 mm Hubplattform
h1 h4
mm mm
Hche bei gesenktem Hche bei
Hubgerist ausgefahrenem
Hubgertist
2196 3790 (Séulen)

(4

mm
Gabelhdhe Lastschwerpunkt
H12-70 = 1130
kein LiftComfort 400-600
400-600
H12-70+720 = 1850
mit LiftComfort 400-500
600
©
mm
Gabelhthe Lastschwerpunkt
400-600
H12-70+720= 2450 400-500

600

Kein LiftComfort,

Mit LiftComfort,

feste Gabeln (Hub LiftComfort 720 mm)

Feste Gabeln

Q Q
kg kg
1000
- 1000
- 1000
- 1000
Mit LiftComfort,
(Hub LiftComfort 720 mm)
Feste Gabeln Verstellbare Gabeln
Q [0}
kg kg
1000 n/a
1000 1000
1000 900

Verstellbare Gabeln

kg

n/a
1000

900

Leistung und Tragfahigkeit des
Hubgeriists

h1 Hahe bei gesenktem Hubgeriist
h4  Hohe bei angehobenem Hubgeriist
h12 Hubhdhe

Q Nenntragféhigkeit, Nennlast

¢ Lastschwerpunkt (Abstand)

Lastreduzierung durch gleichmaRige Lastverteilung
entlang der Gabeln
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“MASCHINEN KANN
MAN KAUFEN.
BEZIEHUNGEN.MUSS

Ganz gleich, welche Flurforderzeuge Sie bendtigen,
unser weltweites Netzwerk von Cat-Staplerhandlern
bietet Ihnen die passende Losung.

Unsere sténdige Investition in die Auswabhl,
Entwicklung und Unterstiitzung unseres Handlernetzes
stellt sicher, dass Sie nicht nur die beste Ausriistung,
sondern auch den besten Service, die beste Beratung
und den besten Support in der Branche erhalten.

info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com

WGSC1916(07/18) ©2018, MCFE. Alle Rechte vorbehalten. CAT, CATERPILLAR, BUILT FOR IT, ihre jeweiligen Logos und “Caterpillar Yellow,” sowie die hierin verwendete
“Power Edge” Corporate und Product Identity, sind Warenzeichen von Caterpillar und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden.

HINWEIS: Leistungsspezifikationen kénnen abhéngig von den Standardfertigungstoleranzen, dem Zustand des Fahrzeugs, dem Reifenzustand, den Bodenbedingungen, der Anwendung oder der
Betriebsumgebung variieren. Gabelstapler sind unter Umstanden mit nicht serienméRigen Optionen abgebildet. Besondere Leistungsanforderungen und lokal verfiigbare Konfigurationen sollten Sie mit hrem

Cat Lift Trucks Handler besprechen. Cat Lift Trucks verfolgt eine Politik der sténdigen Produktverbesserung. Aus diesem Grund kénnen bestimmte Materialien, Optionen und technische Daten ohne vorherige DOWNLOAD WATCH DOWNLOAD
Ankiindigung geandert werden. BROCHURE VIDEOS OUR APP


https://www.catlifttruck.com/videos
https://www.catlifttruck.com/APP
https://www.catlifttruck.com/downloads/order-picking-trucks-brochure

	Dealer details: 


